【記入例】

様式第９号（第１１条関係）

富士見市空家除却補助金実績報告書

令和〇〇年〇〇月〇〇日

（宛先）富士見市長

申請者

住 所 富士見市大字鶴馬１８００－×

氏 名 富 士 見  太 郎    ㊞

連絡先 ０４９－２５１－××××

令和〇〇年〇〇月〇〇日付け富建第〇〇号で補助金の交付決定を受けた補助対

象事業が完了したので、補助金等の交付手続等に関する規則第１３条第１項の規

定により、下記のとおり報告します。

記

１ 交付決定額   ３００，０００円

２ 添付書類

(1) 事業報告書（様式第１０号）

(2) 収支決算書（様式第１１号）

(3) 工事請負契約書の写し

(4) 補助対象事業に要した費用の領収書の写し

(5) 工事完了写真

(6) 廃棄物の処分に関する証明書の写し

(7) その他市長が必要と認めるもの

原則、未記入のまま持参
し、窓口での申請時に記入
してください。

市が発行する交付決定通知書
の右上に記載された日付・文
書番号を記入してください。

市が発行する交付決定通知書
の中央に記載された金額を記
入してください。

【記入例】

様式第１０号（第１１条関係）

事 業 報 告 書

空家所在地 富士見市大字鶴馬１８００－△

事業費 １，２００，０００円

補助金交付申請額 ３００，０００円

事業実施期間
令和〇〇年〇〇月〇〇日から令和〇〇年〇〇月〇〇日ま

で

工事施工業者

名 称 ㈱〇〇〇〇〇〇〇〇建設

住 所 富士見市〇〇〇丁目〇〇―〇〇

連絡先 ０４９－２５１－××××

許可番号

(登録番号)

☑建設工事業許可  埼玉県 大臣/知事   ××××

号

□ 解 体 工 事 業 登 録      知 事

号

跡地利用計画

（例）

①賃貸駐車場として利用予定（令和〇〇年〇〇月頃から）

②売却予定（令和〇〇年〇〇月頃）

③建替え（令和〇〇年〇〇月頃）

備  考

可能であれば登記簿等を参照
のうえ、地名地番を記入して
ください。不明な場合は、住
所でも結構です。

実際にかかった事業費の税抜
きの金額を記入してくださ
い。

除却工事の実際の工期を記入
してください。

申請時からの変更の有無にかか
わらず跡地の利用予定を記入し
てください。

【注意事項】

申請時に提出した事業計画書から変更があった場合は、変更後の情報を記入してください。

【記入例】

様式第１１号（第１１条関係）

収 支 決 算 書

１ 収入の部

（単位 円）

科 目 予算額 決算額 摘 要

自己資金 ９００，０００ ９００，０００

市補助金 ３００，０００ ３００，０００

合 計 １，２００，０００ １，２００，０００

２ 支出の部

（単位 円）

科 目
予算額 決算額 摘 要

 うち補助対象額  うち補助対象額

解体費 850,000 850,000 850,000 850,000

廃材撤去費 200,000 200,000 200,000 120,000

家財処分費 50,000 0 50,000 0

諸費用 100,000 95,454 100,000 95,454

合 計 1,200,000 1,145,454 1,200,000 1,145,454

【注意事項】

申請時に提出した収支予算書を参考に予算額を記入し、事業の実施に当たり実際にかかっ
た金額を決算額に記入してください。

予算額は申請時に提出した収
支予算書を参照し記入してく
ださい。

決算時に新たな科目を追加す
る場合は、予算額 0 として記
入してください。

決算時に新たな科目を追加す
る場合は、予算額 0 として記
入してください。

申請時の金額を記入してくだ
さい。

【記入例】

様式第１３号（第１３条関係）

富士見市空家除却補助金交付請求書

令和〇〇年〇〇月〇〇日

（宛先）富士見市長

申請者

住 所 富士見市大字鶴馬１８００－×

氏 名 富 士 見  太 郎    ㊞

連絡先 ０４９－２５１－××××

令和〇〇年〇〇月〇〇日付け富建第〇〇号で補助金の交付決定を受けました富

士見市空家除却補助金については、補助金等の交付手続等に関する規則第１６条第

２項の規定により、下記のとおり請求します。

記

１ 交付請求額     ３００，０００円

２ 補助金の振込先

金融機関名

富士見  銀行

金庫 鶴瀬 支店

農協

預金種類  普通 ・ 当座

口座番号  ×××××××

ふりがな  ふじみ たろう

口座名義  富士見 太郎

備考 通帳の写しを添付してください。

市が発行する交付決定通知書
の右上に記載された日付・文
書番号を記入してください。

【注意事項】

原則、申請者名義の口座を記入してください。通帳の写しについては金融機関名、支店名、
預金種別、口座番号、口座名義が確認できる部分のコピーを添付してください。

原則、未記入のまま持参
し、窓口での提出時に記入
してください。